- Job.* 36. 12 Per gladium, et consumuntur in stultitia
Prov. 17. 12 Expedi magis urse occurrere rapis fo-
ribus, quam fatuo confiteri in — sua
Ecdi. 8. 18 Et simul cum — illius peras
22. 16 Et non aedaberis in — illius
2 Mac. 4. 6 Nec Simonem posse cessare a — sua
- STULTUS — A — UM. Substant.**
Psal. 48. 10 Simul insipientes et stultus peribunt
91. 6 Non cognosce: et — non intelliget hæc
Prov. 7. 2 Ignorans quod ad vincula — trahatur
10. 8 Sapiens corde... suscipit: — ceditur labiis
10. Dabit dolorem: et — labii verberabitur
23. Quasi per risum — operatur seolus
Ecdi. 14. 9 — illudet peccatum, et inter justos mor-
14. Vis suis replebitur —, et super eum...
16 — transit, et confidit
15. 5 — irridet disciplinam patris sui
17. 21 Natus est — in ignominiam suam
23. — quoque si tacuerit, sapiens reputabitur
18. 2 Non recipit — verba prudentis
10. 25 Pestilente flagellato — sapienter erit
29. 11 Totum spiritum suum profert —
Ecdi. 2. 14 — in tenebris ambulat: et didici-
4. 5 — complicit manus eius, et comedit
10. 3 Sed et in via — ambulans, cum ipse in-
sapiens sit, omnes stultos æstimat
14 — verba multiplicat
Ecdi. 18. 18 — acriter improperabit
21. 26 — a fenestra respiciet in domum
27. 12 Nam — sicut luna mutatur
Isai. 32. 6 — enim fatuus loquetur et cor ejus facit
Luc. 12. 20 Stulte... animam tuam repetunt a te
Prov. 10. 14 Os a stulti confusio proximum est
12. 15 Via — recta in oculis ejus
14. 3 In ore — virga superbia
18. 6 Labia — miscent se risus: et os ejus...
7. 08 — contritio ejus: et labia ipsius
27. 9 Cogitatio — peccatum est: et abominatio
3. 3 Onerosa arena, sed ira — utroque gravior
Ecdi. 2. 15 Si unus et — et meus occasus erit
16. Non enim erit memoria sapientis stanti-
liter ut —
7. 7 Sicut sonitus spinarum... sic risus —
10. Quia ira in sinu — requiescit
26. Et ut cognoscere impietatem —
Ecdi. 10. 2 Et cor — in sinistra illius
Ecdi. 19. 12 Sagitta infixa femori carnis, sic verbum
in corde —
22. 22 Sic et cor timidum in cogitatione —
Prov. 15. 21 Stultitia gaudium stulto: et vir prudens
17. 16 Quid prodest — habere divitias?
24. 7 Excelsa — sapientia... non aperiet...
26. 1 Sic indecens est — gloria
4. Ne respondeas — juxta stultitiam suam
5. Responde — stultitiam suam
10. Et qui imponit — silentium, iras mitigat
Ecdi. 21. 22 Compedes in pedibus, — doctrina
22. 9 Cum dormiente loquitur qui enarrat —
sapientiam
- Job.* 5. 2 Vere stultum interficit iracundia
3. Ego vidi — firma radice, et maledixi p.
Prov. 17. 10 Non decet — verba composita
10. Quam contum plures apud —
19. 10 Non decet — delicias, nec servum
27. 22 Si contuderis — in pila quasi pisanas
30. 2 Per — cum saturatus fuerit cibo
Ecdi. 10. 6 (Vidi) positum — in dignitate sublimi
29. 9 Sapiens, si cum stulto contenderit
Ecdi. 6. 8 Quid habet amplius sapiens a —
Ecdi. 22. 14 Cum — ne multum loquaris
Job. 19. 18 Stulti quoque despiciant me
Prov. 1. 7 Sapientiam atque doctrinam — despiciunt
22. Et — ea, que sibi sunt noxia, cupiunt
19. 10 Detestantur — eos, qui fugiunt mala
20. 3 Omnes autem — miscentur contumeliosis
Isai. 35. 8 Directa via, ita ut — non errent per e.
93. 8 Et stulti aliquando sapite
Psal. 23. 17 — et cæci: Quid enim majus est...?
Math. 11. 40 — nonne qui fecit quod deorsum est...?
Luc. 24. 25 0 — et tardi corde ad credendum
Job. 30. 8 Filii stultorum, et ignobilium
Prov. 1. 32 Et prosperitas — perdet illos
3. 35 — exaltatio, ignominia
15. 20 Amicus — similis efficitur
14. 8 Et imprudentia — errans
24. Fatuitas — imprudentia
15. 7 Cor — dissimile erit

- Prov.* 15. 14 Et os stultorum pascatur imperitia
16. 22 Doctrina — fatuitas
17. 24 Oculi — in filibus terræ
18. 29 Et mallet percutiæ — corporibus
26. 7 Sic indecens est in ore — parabola
9. Sic parabola in ore —
Ecdi. 1. 15 Et — infans est numerus
4. 17 Melior est obedientia, quam — victimæ
7. 5 Ubi tristitia est, et cor — ubi lætitia
6. Melius est... quam — adulatione decipi
10. 15 Labor — aligget eos, qui nesciunt
Isai. 32. 4 Et cor — intelligit scientiam
Ecdi. 9. 17 Plus quam clamor principis inter stultos
Ecdi. 16. 23 Imprudens et errans cogit stulta
21. 28 Labia imprudentium — narrabunt
Thren. 2. 14 Prophetae tui viderunt tibi falsa et —
- STULTUS — A — UM. Adject.**
1 Reg. 25. 25 Secundum nomen suum stultus est
10. 1 Filius vero — inestitia est matris suæ
Prov. 11. 29 Et qui — est, serviet sapienti
15. 20 Et — homo despicit matrem suam
17. 18 — homo plaudet manibus cum spondet.
25. Ira patris, filius —: et dolor matris...
18. 22 Qui autem tenet audieram, — est
22. 13 Dolor patris, filius —
24. 8 Qui cogitat mala facere, — vocabitur
28. 26 Qui confidit in corde suo, — est
30. 32 Est qui — apparuit, postquam elevatus
Ecdi. 2. 19 Ignoro utrum sapiens an — futurus sit
7. 18 Noli esse —, ne moriaris in tempore non t.
Ecdi. 50. 28 Et — populus, qui habitat in Sichimis
Jerem. 4. 22 Quia — populus meus me non cognovit
10. 14 — factus est omni homo a scientia
51. 17 — factus est omni homo a scientia
3. 18 — fiat, ut sit sapiens
1 Cor. 9. 13 Mulier stulta et clamosa plenaq. illecebris
Ecdi. 5. 3 Displicet enim ei iudicis et — promissio
7. 11 — enim est hujusmodi interrogatio
2 Mac. 2. 33 Stultum etenim est ante historiam effugere
1 Cor. 1. 25 Quod — est Dei, sapientius est hominibus
Deut. 32. 6 Hæcine reddis Domino, popule stulte...?
Jerem. 5. 21 Audi, popule —, qui non habes cor
Prov. 24. 30 Transivi, et per vineam viri stulti
Zach. 11. 15 Adhuc sume tibi vasa pastoris —
Math. 7. 26 Similis erit viro stulto, qui edificavit d.
Job. 12. 17 Adducti consiliorum in stultum finem
Prov. 14. 7 Vade contra virum —, et nescit
18. 13 — se esse demonstrat, et confusione
26. 6 Qui mittit verba per aurium —
Osee. 9. 7 Scitote Israël — prophetam, insanum...
Isai. 44. 25 Et scientiam eorum stultam faciens
1 Cor. 1. 20 Nonne — fecit Deus sapientiam hujus
mundi?
Job. 1. 22 Nec stultum quid contra Deum locutus e.
Ecdi. 18. 18 Stulto labore consumeris et tu
Ecdi. 4. 13 Melior est puer pauper et sapiens, rege
sene et —
Deut. 32. 21 Et in gente stulta irritabo illos
Ecdi. 15. 7 Homines stulti non apprehendunt illam...
homines — non vident eam
Isai. 19. 11 — principes Tanceos, sapientes consiliarii
13 — facti sunt principes Tanceos
Jerem. 5. 4 Ego a. dixi: Forsitan pauperes sunt et —
50. 38 Gladus ad divinos ejus, qui — erunt
Rom. 1. 22 Dicentes a. se... sapientes, — facti sunt
1 Cor. 4. 10 Nos — propt. Christum, vos a prudentes
Galat. 3. 3 Sic — estis, ut, eam spiritum opereris
1 Cor. 1. 27 Sed quia stulta sunt mundi elegit Deus
Ecdi. 10. 3 Cum ipse insipientis sit o. stultus æstimat
Tit. 2. 23 Stultas autem... questiones devota
Job. 2. 10 Quasi una de stultis mulieribus locuta es
Prov. 12. 11 Qui a. sectatur otium, stultissimus est
30. 2 — sum virorum, et sapientia hominum...
- STUPEFACIO — ERE.**
Isai. 21. 4 Tenebre stupefecerunt me
Marc. 9. 14 Omn. pop. videns Jesum, et stupefacti
Act. 9. 7 Qui combatantur cum eo, stabant stu-
pefacti
- STUPEO — ERE.**
Daniel. 8. 27 Et stupebam ad visionem
1 Reg. 17. 11 O. Israëlite... stupebant, et metuebant
Math. 12. 23 Et — omnes turbæ, et dicebant
Marc. 1. 22 Et — super doctrinam ejus

- Marc.* 6. 51 Et plus magis intra se stupebant
10. 32 Et precedebat illos Jesus, et
Luc. 2. 47 — autem omnes qui eum audiebant
4. 32 Et — in doctrina ejus
9. 44 — autem omnes in magnitudine Dei
Act. 2. 7 — autem omnes, et mirabantur
9. 21 — autem omnes qui audiebant
Luc. 8. 56 Et stupeperunt parentes ejus
3 Reg. 9. 8 Omnis qui transierit per eam stupebit
Isai. 13. 8 Unusquisque ad proximum suum —
49. 17 Omnis, qui transibit per eam, —
Jerem. 40. 13 O. —, et stultabit super universis plagis
Levit. 26. 32 Et stupebit super ea inimici vestri
Job. 17. 8 — justis super hoc, et innocens... suscitab.
18. 20 In die ejus — novissimi
Isai. 19. 16 —, et timebit a facie commotionis
Ezech. 26. 18 Nunc — naves in die pavoris tui
Deut. 28. 34 Stupens ad terrorem eorum que videbantur
Act. 8. 13 Et virtutes maximas fieri — admirabatur
9. 6 Et tremens, ac —, dixit: Domine, quid...
Judic. 15. 8 Ita ut stupebent suram femori imponentur
2 Par. 7. 21 Et dicent —, Quare fecit Dominus
Judith. 10. 7 Cum vidissent eam, — mirati sunt
Act. 3. 11 Occurrit omnis populus, ad eos, ..., —
Isai. 29. 14 Miraculo grandi et stupendo
- STUPESCO — ERE.**
Ezech. 32. 10 Stupescere faciam super te pop. multos
- STUPOR — IS.**
Judith. 10. 14 Et erat in oculis eorum stupor
Jerem. 5. 30 — et mirabilia facta sunt in terra
8. 21 Et — et sibilas, — obtinuit me
51. 37 — et sibilas, so quod non sit habitator
Ezech. 5. 15 Exemplum et — in genibus
Luc. 5. 9 — enim circumdederat eum
26 — apprehendit omnes, et magnificabat
Mich. 1. 13 Tumultus quadrigæ stuporis habitanti
- 1 Reg.* 22. 19 Quod videlicet fierent in stuporem
Job. 12. 17 In stultum finem, et iudices in —
Jerem. 19. 8 Et ponam civitatem hanc in —
25. 9 Et ponam eos in — et in sibilum
11 Terra hæc in soliditatem et in —
18 in —, et in sibilum, et in maledictionem
29. 18 In maledictionem, et in —, et in sibilum
42. 18 Et eritis in jurandum et in —
44. 22 In desolationem, et in —, et in maledictionem
51. 41 Quomodo facta est in — Babylon?
43 Factæ sunt civitates ejus in —
Amos. 4. 6 Et ego dedi vobis — dentium
Zach. 12. 4 In die illa... percutiam omnem equum in —
Gen. 27. 33 Expavit Isaac stupore vehementi
2 Par. 9. 4 Non erat præ — ultra in ea spiritus
Ezech. 26. 16 Et induentur — in terra sedebunt
Marc. 5. 42 Et obstupuerunt — magno
Act. 3. 10 Et impleti sunt — et extasi
22. 17 Orant in templo, feri me in — mentis
- STUPPA — E.**
Ecdi. 21. 10 Stuppa collecta synagoga peccantium
Judic. 16. 9 Si rumpat quis filum de stuppæ tortum
putamine
Isai. 1. 31 Et erit fortitudo vestra, ut favilla —
Daniel. 3. 46 Succedere fornacem naphtha et stuppa
- STUPURUM — I.**
Gen. 34. 27 Et depopulati sunt urbem in ultionem
stupri
Gen. 34. 13 Servientes ob stuprum sororis
39. 10 Adolescenti, et ille recusabat —
Levit. 21. 9 Sacerd. filia si deprehensa fuerit in stupro
Num. 5. 13 Quis non est inventus in —
Ezech. 23. 17 Polluerunt eam stupris s., et polluta est
- STYLUS — I.**
Jerem. 8. 8 Mendacium operatus est stylus mendax
scribarum
1 Reg. 21. 13 Et decem crebris stylum super faciem ej.
Job. 19. 24 (Ut exarentur in libro) stylo terreo
Isai. 8. 1 Et scribe in eo — hominis
Jerem. 17. 1 Peccatum Juda scriptum est — ferro
- SUA.**
1 Par. 4. 11 Caleb autem frater Sua genuit Mahir
4 Reg. 17. 4 Quod rebellare nitens misisset nuntios ad
Sua regem Ægypti

- 1 Par.* 7. 32 Heber a. genuit... et Suaa sororem eor.
- SUADEO — ERE.**
Act. 27. 22 Et nunc suadeo vobis bono animo esse
Galat. 1. 10 Modo enim hominibus —, an Deo
Apoc. 3. 18 — tibi emere a me aurum ignitum
Act. 26. 28 In modico suades me Christianum fieri
2 Cor. 5. 11 Timorem Domini nominis suademus
2 Mac. 7. 25 Vocavit rex matrem, et suadebat ei
Act. 18. 4 — que Judæis et Græcis
1 Mac. 15. 43 Qui loquentes suadebant eis
1 Mac. 1. 12 Et suaserunt multis, dicentes: Eamus
Math. 28. 14 Suadebimus ei, et secure vos faciemus
1 Joan. 3. 19 In conspectu ejus — corda nostra
Judic. 14. 15 Suade ei, ut indicet tibi
Judith. 12. 20 Vade, et — Hebræam illam
2 Mac. 4. 34 Qui cum... suasset de asylo procedere
Act. 21. 14 Et cum ei suadere non possemus
2 Mac. 4. 45 Multas pecunias dare ad suadendum regi
Act. 19. 8 Disputatis, et suadens de regno Dei
26 Paulus hic — avertit multam turbam
28. 23 — que eis de Jesu ex lege turbis
26 Promisit suasuram se filio suo
Josue. 15. 18 Suasa est a viro suo ut peteret... agrum
2 Mac. 10. 20 Qui in turribus erant, suasi sunt pecunia
- SUADIBILIS — E.**
Jacob. 3. 17 Modesta, suadibilis, bonis consentiens
- SUAL. Vir.**
1 Par. 7. 36 Filii Supha: Sue, Harnapher, et Sual
- SUAL. Locus.**
1 Reg. 13. 17 Pergebat contra viam Ephra ad terram
Sual
- SUAR.**
Num. 1. 8 De Issachar, Nathanaël filius Suar
2. 5 Quorum princeps fuit Nathanaël filius —
7. 48 Secundo die obtulit Nathanaël filii —
23 Hec fuit oblatio Nathanaël filii —
10. 15 Fuit princeps Nathanaël filius —
- SUAUE. Aderb.**
Jerem. 6. 20 Ut quid mihi tuus de Saba affertis, et ca-
lamum suavis oleum deder longinquat
Ecod. 30. 7 Adolebit incensum... — frugraris, mane
- SUAIVIS — E — IOR — ISSIMUS — A — UM.**
Psal. 33. 8 Et videte quoniam suavis est Dominus
35. 4 Quoniam tu, Domine, — et mitis
99. 5 Quoniam — est Dominus, in æternum...
144. 9 — Dominus universis
Prov. 3. 24 Quiesces, et — erit somnus tuus
12. 11 Qui — est in vini demoriationibus
Sap. 7. 22 Est enim in illa spiritus... certus, —
12. 1 O quam bonus et — est, Dom., spiritus t.
15. 1 Tu autem, Deus noster, — et verus es
17. 17 Inter spissos arborum ramos avium so-
nus
- Ecdi.* 37. 22 Vir portius... et anime suæ — est
Psal. 108. 20 Quia suavis est misericordia tua
Cant. 6. 3 Pulchra es, amica mea, —, et decora
Ecdi. 40. 20 Tibia... et super utraque lingua —
Psal. 134. 3 Psallite nomini ejus, quoniam suave
Math. 11. 30 Jucundus est enim —, et onus m. leve
Levit. 1. 9 In holocaustum, et suavam odorem Dom.
Ecdi. 40. 20 Tibia et... suavam faciunt melodiam
Gen. 2. 9 Pulchrum visus, et ad vescendum suave
2 Reg. 19. 35 Vident sensus mei ad discernendum —
Isai. 3. 24 Et erit pro suavi odore fetor
Ezech. 33. 2 Quod — dulcique sono cantur
Prov. 9. 17 Et panis absconditus suavis
Ecod. 29. 18 Odor suavissimus victimæ Domini
Cant. 5. 16 Guttur illius suavissimum
Ecod. 33. 28 Thyriam odoris suavissimum componend.
Levit. 1. 17 Et oblatio — odoris Domini
3. 5 In oblationem — odoris Domini
16. 16 In alimonia ignis, et — odoris
6. 15 In monumentum odoris — Domini
8. 21 Esset holocaustum — odoris Domini
Num. 15. 10 In oblationem — odoris Domini
28. 2 Et incensum odoris — offerte
8 Oblationem — odoris Domini
13 Holocaustum — odoris atque incensi

Eccl. 29. 25 Odorem suavisimum in conspectu Dom. 1. 13 In holocaustum et odorem — Domino
Levit. 2. 2 In odorem — Domino
 6. 21 *Idem*, 23-18, *idem*
 23. 13 In incensum Domini odoremque —
 26. 31 Nec recipiam ultra odorem —
Num. 15. 24 Holocaustum in odorem — Domino
 18. 17 Et adipem adolebis in — odorem Domino
 28. 6 In odorem — incensum Domini
 24 Et in odorem — Domino
 27 Holocaustum in odorem — Domino
 29. 2 Offerretis holocaustum in odorem —
 6 Offerretis in odorem — incensum
 8 Offerretis holocaustum Dom. in odor. —
 13 Offerretis holocaustum in odorem —
 36 Offerretis holocaustum in odorem —
Eccl. 35. 8 Et thymiana suavisimum
Judic. 9. 11 Numquid possum deserere dulcedinem
 meam fructusque suavisimos?
SUAUITAS — TIS.
Gen. 8. 21 Odonatusque est Dom. odorem suavitatis
Eccl. 29. 41 Juxta ea, quae diximus in odorem —
Levit. 2. 9 Adolebit super altare in odorem —
 12 Non imponentur in odorem —
 4. 31 Adolebit super altare in odorem — Dom.
 8. 28 In odorem —, sacrificii Domino
 17. 6 Adolebit adipem in odorem — Domino
 15. 3 Adolentes odorem — Domino
 7 Et vinum... offerret in odorem — Domino
Psal. 144. 7 Memoriam abundantiae — t. eructabant
Eccl. 35. 8 Et odor — est in conspectu Altissimi
 38. 7 Et unguentarius faciet pigmenta —
 39. 18 Quasi Libanus odorem — habete
 50. 20 In... domo auctus est sonus — plenus
Baruc. 5. 8 Oluimbraverunt autem et sylvae, et omne
 lignum
Ezech. 16. 19 In conspectu eorum in odorem —
 20. 28 Et posuerunt ibi odorem — suae
 41 in odorem — suscipiam vos
Ephes. 5. 2 Tradidit semetipsum pro nobis oblationem
 et hostiam Deo in odorem —
Philip. 4. 18 Odorem —, hostiam acceptam, placentem
Eccl. 10. 1 Muscae morientes perdunt suavitatem unguenti
Sap. 16. 20 In se habentem, et omnem saporis —
Eccl. 24. 20 Quasi myrrha electa dedit — odoris
 23 Ego quasi vitis fructificavi — odoris
 38. 11 Da — et memoriam simillaginis
Eccl. 9. 15 Veterascet, et cum suavitate bibes illud
Mich. 2. 4 Et cantabitur canticum cum —
 2 Cor. 6. 6 In —, in Spiritu sancto, in charitate
SUAVITER.
Job. 28. 13 Nec invenitur in terra suaviter viventium
Sap. 8. 1 Et disponit omnia —
SUB.
Gen. 1. 9 Congregentur aquae, quae sub caelo sunt
Deinceps omittitur.
SUBA.
 2 Par. 8. 3 Abiit quoque in Emath Suba, et obtinuit
SUBAEL.
 1 Par. 24. 20 De filiis Amram erat Subael
 26. 24 — autem filius Gerson, filii Moysi
 1 Par. 24. 20 Et de filiis Subael (erat) Jehedeia
 1 Par. 23. 20 Tertia decima Subael, filius et frateribus
SUBCINERICIUS — A — UM.
Judic. 7. 13 Et videbatur mihi quasi subcinericius
 panis
 3 Reg. 19. 6 Et ecce ad caput suum — panis
 3 Reg. 17. 13 Fac des... farina subcinericium panem
Ezech. 4. 12 Et quae des... subcinericium hordeaceum comedes
 illud
Gen. 18. 6 Commisce, et fac subcinericius panes
Eccl. 12. 39 Et fecerunt — panes azymos
SUBDITUS — A — UM.
 2 Par. 21. 8 Rebelleavit Edom, ne esset subditus Jude
Psal. 36. 7 — esto Domino, et ora eum
 2 Mac. 13. 23 — que eis, jurat de omnibus
 14. 42 Mori potius, quam — fieri peccatoribus
 2. 31 Et venit Navaath: et erat... illis
Luc. 3. 19 Et — fiat omnis mundus Deo

Rom. 13. 1 Omnis anima potestatis sublimioribus
 subdita sit
 2 Mac. 9. 12 Iustum est subditum esse Deo
Sap. 1. 4 Nec habitabit in corpore subdito peccatis
Judith. 3. 2 Melius est enim ut... et subditi simus tibi
Psal. 59. 8 Mihi alienigena — sunt
Rom. 13. 5 Ideo necessitate — estote
 1 Cor. 16. 16 Ut et vos — sitis ejusmodi
Jacob. 4. 7 — ergo estote Deo, resistite a diabolo
 2. 18 Servi, — estote in animo, timore dominis
 5. 5 Similiter, adolescentem, — estote seniorib.
Sap. 8. 14 Et nationes mihi erunt subditi
 5. 22 Mulieres viris suis — sint, sicut Domino
Coloss. 3. 18 Mulieres, — estote viris, sicut oportet...
 1 Petr. 3. 1 Similiter et mulieres — sint viris suis
 1 Tim. 1. 9 Sciens hoc quia lex iusto non est posita,
 sed iniusta, et non subditi
 1 Tim. 3. 4 Filios habentem subditos cum o. castitate
 Tit. 1. 6 Nom in accusatione luxuriae, aut non —
 2. 9 Servos dominis suis — esse
 3. 1 Admonere illos... potestatisibus — esse
 1 Cor. 14. 34 Non enim permittitur eis loqui, sed subdi-
 titas esse
Tit. 2. 5 Curam habentes, benignas, — viris suis
Eccl. 40. 18 Subditi infra vectibus
SUBDO — ERE.
Psal. 17. 47 Et subdis populos sub me, liberator m.
Psal. 143. 2 Qui subdit populum meum sub me
 2 Mac. 13. 11 Ne sineret blasphemias... nationibus subdi
SUBDOLUS — A — UM.
 2 Cor. 11. 13 Pseudopostoli sunt operarii subdoli
SUBDUCCO — ERE.
Luc. 5. 11 Subduccis ad terram navibus, relictis omn.
SUBEO — IRE.
Joan. 6. 3 Subiit ergo in montem Jesus
Job. 31. 13 Si contempserim subire iudicium cum servo m.
 2 Mac. 11. 7 Adhortatus est simul secum periculum —
SUBIGO — ERE.
 2 Reg. 8. 11 De universis gentibus quas subegerat
Nahum. 3. 14 Et calca, subiens tene laterem
Ezech. 23. 3 Ibi subacta sunt ubera earum
 21 Quando — sunt in Aegypto ubera tua
SUBINFERO — ERRE.
 2 Petr. 1. 5 Vos autem curam omnem subinferentes
SUBINTEO — ARE.
Rom. 5. 20 Lex a. subintravit, ut abundaret delictum
SUBINTRODUCO — ERE.
Galat. 2. 4 Sed propter subintroductos falsos fratres
SUBINTROEO — IRE.
Galat. 2. 4 Subintolerant explorare libertatem m.
Judic. 4. 4 enim quidam homines
SUBITANEUS — A — UM.
Sap. 17. 6 Apparebat autem illis subitanus ignis
 14 — e. illis et insperatus timor supervenerat
 19. 16 Cum subitanis cooperit essent penebris
SUBITATIO — NIS.
Sap. 5. 2 Mirabantur in subitatione insperatae sa-
 lutis
SUBITO.
Num. 6. 9 Si a. mortuus fuerit subito quispiam...
Josue. 11. 7 Venitque Josue... ad aquas Merom —
 3 Reg. 20. 40 Illicque me vertentem, — non comparuit
Job. 7. 18 Visitas eum diluculo, et — probas illum
 24. 17 Si — apparuerit aurora
 34. 20 — morientur, et... turbabuntur
 37. 21 — aër cogitet in nubes, et ventus... fug.
Psal. 63. 4 — sagittabant eum, et non timebant
 72. 19 Facti sunt in desolationem, — defecerunt
 6. 15 — conteratur, nec habebit ultra medicinam.
Eccl. 5. 9 — enim venit ira illius
 11. 23 In oculis Dei — honestate pauperum
Isai. 30. 13 Quoniam —, venit contritio ejus
 47. 9 Nolent tibi duo haec — in die una
 60. 22 Ego Dom. in tempore ejus — faciam istud
 4. 20 Tabernacula mea, — pelles meae
Jerem. 18. 9 Et — loquar de gente et de regno

Jerem. 49. 10 Quia subito currere faciam eum ad illam
 50. 44 Quia — currere faciam eum ad illam
 51. 8 — cecidit Babylon, et contrita est
 1 Mac. 3. 23 Insulit in eos —: et contritus est
 4. 2 Ad castra Judaeorum, et percussit eos —
 2 Mac. 3. 27 — autem Heliodorus concidit in terram
Luc. 2. 13 Et facta est cum angelo multitudine m.
 9. 39 Et — clamavit, et elidit, et dissipat eum
Act. 9. 3 Et — circumfusit eum lux de caelo
 16. 26 — vero terramotus factus est magnus
 22. 6 — de caelo circumfusit me lux
 28. 6 Existimabant eum... et — casurum
SUBITUS — A — UM.
Job. 22. 10 Et conturbat te formido subita
 1 Reg. 4. 19 Irruerant enim in eam dolores subiti
SUBJACEO — ERE.
Levit. 15. 25 Quamdiu subjacet huius passioni, immunda
Josue. 12. 3 Ab australi parte, quae — Asedoth
Eccl. 3. 19 Cuncta subjacent vanitati
 8. 13 Qui regis Assueri subjacebant imperio
Ester. 9. 16 Provincias, quae ditioni regis —
Num. 5. 21 His maledictionibus subjacebis
Eccl. 21. 22 Non subiacebit poenae, quia pecunia il-
 lus est
 21 — damno quantum maritus mulieris
 expectet
 31 Filium quoque et filiam si cornu percu-
 serit, simili sententia —
Levit. 5. 3 Oblitaque cognoverit postea, — delicto
Hebr. 13. 17 Obedite propositis vestris, et subjacetis eis
Judith. 6. 6 Ut... ipse simul ultioni subjaceat
Levit. 25. 9 Ut non subjaceat peccato, et moriantur
Ester. 1. 15 Cui sententiae Vasthi regina subjaceret
Levit. 15. 3 Et tunc judicabitur huic vitio subjacere
Deut. 33. 13 De... et rore, atque abyso subjacente
 2 Mac. 12. 3 Nullis inimicis inter eos subjacentibus
SUBJECTIBILIS — E.
Baruc. 1. 18 Et non sumus subjectibiles illi
SUBJECTIO — NIS.
Galat. 2. 5 Quibus neque ad horam cessimus sub-
 jectis
 1 Tim. 2. 11 Mulier in silentio discat cum omni —
SUBJICIO — ERE.
Psal. 8. 7 Omnia subjecti sub pedibus ejus
Hebr. 2. 8 Omnia — sub pedibus ejus
Gen. 47. 20 Subjectique eam Pharaoni
Psal. 46. 3 — populos nobis: et gentes sub pedibus
Sap. 18. 22 Sed verbo illum, qui se vexabat, —
Eccl. 47. 15 Cui — Deus omnes hostes
Rom. 8. 20 Sed propter eum, qui — eam in spe
 15. 26 Omnia enim — sub pedibus ejus
 17. 27 Praeter eum, qui — ei omnia
 28 Et qui — sibi omnia
Ephes. 1. 22 Et omnia — sub pedibus ejus
Hebr. 2. 5 Non enim angelis — Deus orbem terre
 8 In eo enim quod omni, et —, nihil dimisit
Josue. 17. 13 Filii Israel, subjecerunt Chananeos
Ezech. 20. 37 Et subjicam vos sceptro meo
Gen. 15. 13 Et subjicient eos servituti, et affligent...
Levit. 1. 7 Et — in altari ignem
Isai. 14. 2 Qui se sperant, et — exactores suos
Zach. 9. 15 Et devorabunt, et — lapidibus fundae
Act. 7. 6 Servituti eos —, et male tractabunt eum
Deut. 25. 19 Et subjecerit cunctas... nationes
Jerem. 27. 11 Porro gens, quae — cervicem suam
Eccl. 6. 28 Subjice humerum tuum, et porta illam
Gen. 1. 28 Et replete terram, et subjicite eam
Eccl. 51. 24 Et collum vestrum — iugo
Jerem. 27. 12 — colla vestra sub iugo regis
Isai. 45. 1 Ut subjicam ante faciem ejus gentes
Eccl. 4. 31 Etne subjicias te omni homini pro peccato
Gen. 43. 18 Violenter subjicite servituti et nos et...
 28. 10 Vobis subjicere in servos et ancillas
 2 Par. 12. 9 Non quia impotens eras in bello — im-
 justis, aut bestis saevis
Philip. 3. 21 Qua etiam possit — sibi omnia
Levit. 6. 12 Quem vestri sacerdos subjiciens ligna...
Isai. 14. 6 Subjicientem in furore gentes
Luc. 10. 17 Dom., etiam demonia subjiciuntur nobis
 20 Nolite gaudere, quia spiritus vobis —
Eccl. 11. 8 Tu, et o. populus, qui subjacetis tibi
 1 Cor. 7. 15 Non enim servituti — frater

Rom. 8. 7 Legi enim Dei non est subiecta
 20 Vanitati enim creatura — non volens
Ephes. 5. 24 Sed sicut Ecclesia — Christo
 1 Mac. 12. 7 Sicut... continet, quod subjunctum est
Ester. 13. 1 Qui ejus imperio subiecti sunt
Rom. 10. 3 Justitiam Dei non —
 1 Cor. 14. 39 Spiritus prophetarum prophetis —
 2 Mac. 9. 25 Et scripsi ad eum, quae subiecta sunt
 1 Cor. 15. 27 Omnia — ei, sine dubio praeter eum...
Josue. 18. 1 Et fuit eis terra subiecta
 1 Par. 29. 24 Filii r... et subiecti fuerunt Salomoni regi
Gen. 37. 8 Aut subiectum ditioni tuae
Levit. 26. 17 Et subjicienti mihi, qui oderunt vos
 1 Cor. 15. 28 Et ipse filius subiectus erit ei
Psal. 61. 1 Nonne Deus subiectus erit anima mea?
Num. 32. 29 Et vobis fuerit terra subiecta
 1 Cor. 15. 28 Cum autem subiecta fuerint illi omnia
Psal. 61. 6 Deo subiecta esto anima mea
 1 Petr. 2. 13 Subiecti igitur estote omni... creaturae
Num. 32. 22 Et subiecti erit omnis terra
Eccl. 26. 19 Singulis tabulis... subjiciantur
 1 Petr. 22. 18 Et subiecta sit terra coram Domino
Eccl. 10. 3 Usquequo non vis subijci mihi?
 Act. 26. 6 Et nunc in spe... sto iudicio subiectus
 3 Reg. 9. 23 Qui habebat subiectum populum
Hebr. 2. 8 Nihil dimisit non subiectum ei
 5. 21 Subiecti invocem in timore Christi
Ephes. 3. 5 Orabant se, subiecte propriis viris
Josue. 10. 24 Et subsectorum colla pedibus calcarent
Ester. 13. 5 Turbare subsectorum nobis provinciarum
 pacem atque concordiam
Ester. 13. 2 Et lenitate gubernare subiectos
 16. 4 — regibus mitantur opprimere
Eccl. 4. 35 Non esse... et opprimens — tibi
Hebr. 2. 8 Nunc a neodum videmus o. subiecta ei
 2 Mac. 8. 22 Subiectis unicuique, millenis et quingentis
 1 Petr. 3. 22 — sibi angelis et Potestatibus
Josue. 23. 1 Subiectis in gyro nationibus ignis
Levit. 1. 12 Ligna, quibus subiecendum est vobis
SUBJUGALIS — E.
 2 Petr. 2. 16 Subjugale mutum animal
Matth. 21. 5 Super... et pullum filium subjugalis
SUBJUGO — ARE.
 2 Esdr. 5. 5 Ecce nos subjugamus filios nostros et fil. n.
Gen. 27. 37 O. fratres ejus servituti illius subjugavi
 2 Par. 8. 8 Subjugavit Salomon in tributarios
Jerem. 34. 16 Subjugastis eos, ut sint vobis servi
Jerem. 34. 11 Et subjugaverunt in famulos gentes
Judith. 1. 1 Rex Medorum subjugaverat multas gentes
Judith. 2. 6 Omnemque urbem munitam subjugavit
Judith. 2. 3 Ut omnem terram suo subjugaret imperio
Ester. 13. 2 Cum... et universum orbem meae ditionis
 subjugasset
Judith. 5. 10 Rex Aegypti, atque... subjugasset eos
Judith. 5. 24 Et subjugati erunt sub iugo potentis tuae
Judith. 3. 13 Que potius, Holopherm. potentia subjugari
SUBJUNGO — ERE.
Gen. 27. 36 At ille subjunxit: Juste vocatum est
SUBLEVO — ARE.
 1 Reg. 2. 7 Et ditat, humiliat et sublevat
 4 Reg. 14. 10 Et sublevavit te cor tuum
 23. 27 — Evlmerodach rex Babylonis... caput
Ezech. 21. 26 Nonne haec est, quae humiliem —
Habac. 1. 15 Totum in humo —, traxit illud
Eccl. 23. 5 Non pertransibis, sed sublevabis cum eo
Deut. 22. 4 Non despicias, sed — cum eo
Jonae. 2. 7 — de corruptione vitam meam
Isai. 22. 17 Et quasi amicum tuo sublevabit te
Osee. 4. 8 Et ad iniquitatem eorum sublevabunt ani-
 mas eorum
 2 Par. 10. 4 Paululum de onere subleva
 9 — jugum, quod imposuit nobis pater t.
 10 Pater tuus aggravavit jugum n., tu —
 6. 5 Cum sublevasset ergo oculos Jesus
Eccles. 4. 10 Cum ceciderit, non habet sublevantem se
Job. 21. 7 Sublevati sunt, confortante divitiis
Isai. 33. 10 Nunc exaltabor, nunc sublevabor
Prov. 29. 25 Qui sperat in Domino, sublevabitur
Daniel. 11. 34 Sublevabuntur auxilio parvulo
Isai. 48. 11 Sublevetur desertum, et civitates ejus
 1 Par. 14. 2 Et sublevatum esset regnum suum
Deut. 17. 16 Nec... equitatis numero sublevatum
Joan. 17. 1 Et sublevatis oculis in caelum, dixit
Deut. 15. 10 In ejus necessitatibus sublevandis

SUBLIME. Adverb.

1 Tim. 6. 17 Divitibus... praecepe non sublime sapere

SUBLIMIS — E — IOR.

Isai. 4. 2 Et gloria, et fructus terrae sublimis
52. 13 Et elevabitur, et erit valde
57. 15 Excelsus et — habitans aeternitatem

Mich. 4. 1 In vertice montium, et — super colles
Dan. 2. 31 Et statum — stabat contra te
Ezech. 31. 18 O inclyte atque sublimis inter ligna...

Ezech. 1. 24 Quasi sonum sublimis Dei
17. 22 Samam ego de medalla cedri —
Num. 23. 14 Quaeque duxisset eum in locum sublimem

Deut. 9. 2 Populum magnum atq. —, filios Enacim
Isai. 57. 7 Super montem excelsum et — posuisti cubile tuum

Ezech. 21. 26 Humilem sublevavit, et — humiliavit
Isai. 26. 5 Civitatem sublimem humiliabit
Dan. 7. 17 Et elevaverunt arcem in sublime a terra

Josue. 8. 26 Manum, quam in — porrexit
Judic. 20. 40 Cererote civitatem et flammam in — ferri
2 Par. 5. 13 Et vocem in — tollentibus

17. 12 Et magnificentus est usque in —
Job. 5. 11 Qui ponit humum in —
40. 5 Circunda tibi decorem, et in — erigere

41. 25 Omne — videt, ipse est rex
Prov. 30. 32 Apparuit, postquam elevatus est in —
Ezech. 17. 24 Quia ego Dominus humiliavi lignum —

Daniel. 2. 48 Tunc rex Danielem in — exultit
Luc. 12. 29 Et nolite in — tolli
4 Reg. 17. 10 Status et lucos in omni colle sublimi

Jerem. 2. 20 In omni enim colle —
Ezech. 17. 23 In monte — Israel plantabo illud
Eccles. 10. 6 Postquam stultum in dignitate

2 Par. 6. 30 De celo, de — solent habitare tuo
Isai. 10. 13 Detraxi quasi potens in — residentes
Deut. 28. 52 Et destruantur muri tui firmi atque sublimes

2. 11 Oculi — hominis humiliati sunt
5. 14 Et — glorioseque ejus ad eum
10. 33 Succidentur, et — humiliabuntur

SUBLIMITAS — TIS.

Ether. 10. 2 Et dignitas atque sublimitas
Isai. 2. 17 Et incurvabitur — hominum

33. 16 Munimenta saxorum — ejus
1 Mac. 1. 42 Et — ejus conversa est in luctum

2 Cor. 4. 7 U — sit virtus Dei: et non ex nobis...
Ephes. 3. 18 Et longitudo, et —, et profundum

Jerem. 48. 29 Sublimitatem ejus, et arrogantiam
Ezech. 31. 14 Nec ponent — suam inter memorosa atq. — nec stabunt in sublimitate sua omnia

Mich. 5. 4 In — nominis Domini Dei sui
1 Cor. 2. 1 Fratres, veni non in — sermonis
2 Cor. 4. 17 In — eternum gloriae pondus

SUBLIMO — ARE.

1 Reg. 9. 10 Et sublimabit cornu Christi sui
1 Esdr. 9. 9 Et sublimaret domum Dei nostri

Ezech. 31. 10 Pro eo quod sublimatus est in altitudine
Job. 22. 12 Et super stellarum verticem sublimetur

SUBMERGO — ERE.

2 Mac. 12. 4 Submerserunt non minus ducentos
Eccles. 15. 4 Principes ejus submersi sunt in mari rubro

10 — quasi plumbum in aquis
Jerem. 51. 64 Et dices: Sic submergetur Babylon

SUBMINISTRATIO — NIS.

Ephes. 4. 16 Per omnem juncturam subministrationis
Philip. 1. 19 Et subministrationem Spiritus J. Christi

SUBMINISTRO — ARE.

1 Tim. 5. 10 Si tribulation. patientibus subministravit
Eccles. 39. 39 Et omne opus hora sua subministrabit

1 Mac. 8. 26 Neque subministrabunt triticum, arma...
1 Tim. 5. 16 Si quis fidelis habet viduas, subministrat illis

Coloss. 2. 19 Subministratum et constructum crescit
SUBMITTO — ERE. Vid. SUMMITTO — ERE.
Eccles. 19. 24 Et qui se nimium submitit

Ezech. 1. 25 Stabant, et submittebant alas suas
Jerem. 38. 11 Et submitit ea ad Jeremiam

Jerem. 38. 6 Et submiserunt Jeremiam ... in lacum
Marc. 2. 4 Et patefacientes — grabatum

Prov. 26. 25 Quando submiserit vocem suam
3 Reg. 21. 10 Et submitte dnos viros filios Belial

3 Reg. 26. 25 Quando submiserit vocem s., ne credideris
Act. 9. 25 Dimiserunt eum, submittebant in sporta

Act. 10. 11 Quatuor initiis submitti de caelo in terram
SUBNAVIGO — ARE.
Act. 27. 4 Subnavigavimus Cyprum

TUBNERVO — ARE.

Josue. 11. 9 Equos eor. subnavervavit, curruq. combussit
2 Reg. 8. 4 — omnes jugales curruum

4 Par. 18. 4 — que omnes equos curruum
Josue. 11. 6 Equos eorum subnavervavit

SUBOBSCURUS — A — UM.

Levit. 13. 21 Et cicatrix subobscura, et vicina carne...
1 Esdr. 10. 20 Et ipsa lepra species fuerit —

Levit. 13. 39 Si deprehenderit subobscurum alborem
SUBREPO — ARE.
Deut. 15. 9 Cave ne ... subrepat tibi impia cogitatio

SUBRIDEO — ERE.

Amos. 5. 9 Qui subridet vastitatem super robustum
13. 7 Et subridens spem dabit narrans tibi

SUBRUFUS — A — UM.

Levit. 13. 19 Cicatrix alba apparuerit, sive subrufa
SUBSANNATIO — NIS.
Psal. 78. 4 Subsannatio et illusio his, qui... sunt

Osee. 7. 16 Ista — eorum in terra Aegypti
Job. 34. 7 Qui bibit subsannationem quasi aquam

Psal. 43. 13 — et derisum his, qui sunt in circuitu n.
Eccles. 11. 35 Ne forte indicat super te —

Ezech. 23. 32 Eris in derisum et in —
Psal. 34. 16 Subsannaverunt me subsannatione
Eccles. 34. 21 Et non sunt beneplacite subsannationes

SUBSANNATOR — IS.

Eccles. 33. 6 Sic et amicus subsannator
SUBSANNO — ARE.
Prov. 30. 17 Oculum, qui subsannat patrem, effodiant

1 Par. 20. 7 Tota die, omnes subsannant me.
Jerem. 20. 7 Tota die, omnes subsannant me.

2 Par. 36. 16 At illi subsannabant nuntios Dei
4 Reg. 19. 21 Et subsannavit te, virgo filia Sion

2 Esdr. 4. 1 Et motus nimis — Judeos
Isai. 37. 22 Et — te, virgo filia Sion
2 Esdr. 2. 19 Et subsannaverunt nos, et deseperunt

Psal. 34. 16 Tentaverunt me, et deseperunt
79. 7 Et inimici nostri — nos
1. 26 In interitu vestro ridebo, et subsannabo

SUBSEQUOR — QUI.

1 Tim. 5. 24 Quosdam autem et subsequuntur
1 Tim. 5. 10 Si omne opus hominum subsecuta est

Ezech. 10. 19 Rote quoque subsecuta sunt
Psal. 22. 6 Et misericordia tua subsequetur me

Eccles. 21. 23 Sin autem mors ejus fuerit subsecuta
Thren. 1. 6 Absq. fortitudine ante faciem subsequentis
Act. 16. 17 Haec subsecuta Paulum et nos

SUBSECUTAE AUTEM MULIERES, ... VIDERUNT.

Luc. 23. 55 Subsecutae autem mulieres, ... viderunt

SUBSIDIUM — II.

Num. 35. 13 Quae ad fugitivorum subsidia separantur

SUBSILIO — IRE.

2 Reg. 6. 16 Vidit regem David subsilentem
SUBSISTO — ERE.
Jerem. 10. 20 Fili mei ... et non subsistunt

2 Reg. 2. 23 Omnesque qui transibant ... subsistebant
1 Reg. 30. 9 Et lassii quidam subsisterunt

1 Reg. 30. 10 Subsisterunt enim ducenti, qui lassii trans.
21 Qui lassii —, nec sequi poterant

Job. 7. 8 Oculi tui in me, et non subsistam
21 Et si manum meam quiescens, non —

32. 2 Nescio enim quidam —
4 Reg. 9. 3 Fugies, et non ibi subsistes

8. 22 Et tabernaculum impiorum non subsistet
Psal. 102. 15 Pertransibit in illo, et non —

Isai. 17. 14 In matutino, et non —. Haec est pars e.
Job. 24. 24 Elevati sunt ... et non subsistent

Psal. 139. 11 Dejicies eos: in miseria non —
1 Reg. 9. 27 Tu a. subsiste panisper, ut iudicem tibi

Job. 3. 16 Sicut abortivum absconditum non subsisterem
2 Reg. 20. 12 Quod subsisteret o. populus ad videndum

2 Reg. 20. 12 Ne subsisterent transeuntes propter eum
Job. 41. 17 Subsistere non poterit... neque thorax

1 Mac. 3. 33 Quomodo poterimus — ante faciem e...
Gen. 13. 6 Erat quippe substantia eorum multa

34. 23 Et — eorum, et pecora et cuncta quae...
Num. 32. 1 Erat illis in jumentis infinita —

1 Esdr. 10. 20 Anteretur universa — ejus
Job. 6. 12 Tibi dicitur omnis — ejus

SUBSTANTIA — E.

Gen. 13. 6 Erat quippe substantia eorum multa
34. 23 Et — eorum, et pecora et cuncta quae...

Num. 32. 1 Erat illis in jumentis infinita —
1 Esdr. 10. 20 Anteretur universa — ejus

Job. 6. 12 Tibi dicitur omnis — ejus
Ester. 9. 15 Nec eorum ab illis direpta — est

Job. 15. 29 Non ditabitur, nec perseverabit — ejus
Psal. 38. 5 Et — mea tempus nihilum ante te

7 Et — mea apud te est
68. 2 In me profundum: et non est —

88. 46 Memorare quae mea — sunt
138. 14 Et — mea in inferioribus terrarum

10. 15 — divitis, urbs fortitudinis ejus
12. 27 Et — hominis erit auri pretium

13. 11 — festinata minuetur
22 Et custoditur iusto — peccatoris

18. 11 — divitis, urbs roboris ejus
24. 4 Universa — pretiosa et pulcherrima

16. 21 — enim tuis dulcedinem tuam ostendebat
Eccles. 13. 30 Bona est —, cui non est peccatum

Eccles. 5. 18 Cui dedit Deus divitias atq. substantiam

6. 2 Vir cui dedit Deus divitias et
8. 7 Si dederit homo omnem — domus suae...

10. 33 Qui honorificatur propter — suam
21. 5 Objuratio et injuria annullabunt —

28. 12 Secundum — suam exaltabit iram suam
20. 5 Dabo universam — civitatis hujus

Ezech. 38. 13 Et anteras suppellectilem atque —
Luc. 8. 43 In medicos erogaverat omnem —

15. 12 Et divisi illis —
13 Et ibi dissipavit — suam vineam

30 Qui devoravit — suam cum meretricibus
Hebr. 10. 34 Habere meliorem et manentem —

37 Qui habuerit — hujus mundi
Gen. 14. 16 Reduxit... et Lot... cum substantia illius

15. 14 Et post haec egredietur cum magna —
31. 37 Quid invenisti de cuncta — domus tuae?

Num. 16. 32 Cum tabernaculis suis, et universa —
Deut. 11. 6 Cum... et universa — eor., quam habebant

Josue. 7. 15 Combustur igni cum omni — sua
22. 8 In multa — atque divitiis revertimini

2 Par. 21. 14 Cum... uxoribus tuis, universaq. — tua
31. 3 Ut de propria ejus — offerretur

33. 7 Haec de regis universa —
1 Esdr. 1. 4 Argento et auro, et —, et pecoribus

6 In —, in jumentis, in suppellectili
Tobias. 4. 7 Ex — tua fac elemosynam

Job. 6. 22 Et de — vestra donate mihi
Prov. 3. 9 Honora Dominum de tua —

3 Reg. 14. 23 Subter omnem arborem frondosam
19. 4 Cum... sederet — unam juniper petivit...
4 Reg. 17. 10 Et — omne lignum nemorosum
1 Par. 10. 12 Sepelierunt ossa eorum — quereum
2 Par. 4. 3 Similitudo quoque boum erat — illud
5. 7 In sancta sanctorum — alas cherubim
32. 30 Avertit eas — ad occidentem urbis
36. 16 Et non habente fundamentum — se
37. 3 — omnes oculos ipse considerat
Isai. 14. 9 Infernus — conturbatus est
11 — te sternetur tinea
57. 5 In diis — omne lignum frondosum, im-
molantes... — eminentes petras
Ezech. 10. 20 Est animal, quod vidi — Deum Israel
42. 9 Et erat — gazophylacia hinc introitus
46. 23 Fabricate orant — porticus per gymrum
47. 1 Aqua egrediebantur — limen domus
Daniel. 4. 9 — eam habitabant animalia et bestia...
11 Cugiant bestie quae — eam sunt
15 — eam habitantes bestiae agri
7. 27 Quae est — omne caelum
8. 8 Et orta sunt quatuor cornua — illud
2. 9 Et contrivi radices ejus —
13 Ecce ego stridabo — vos
Abdia. 7. 7 Ponent insidias — te
Jona. 4. 5 Et sedebat — illud in umbra
Habac. 3. 16 In ossibus meis, et — me scateat
Zach. 3. 10 — vitam, et — ficum
6. 12 — eum orietur, et edificatur templum

SUBTERFUGIO — ERE.
Act. 20. 27 Non enim subterfugi, quominus annun-
tiamem o. consilium Dei vobis

SUBTILIS — E — IOR.
Sap. 7. 22 Sanctus, unicus, multiplex, subtilis
23 Intelligibilis, mundus, —
Isai. 19. 9 Pectentes et textentes subtilia
Ezech. 16. 10 Et cixi te bysso, et indui te subtilibus
Levit. 13. 30 Et capillus flavus, solitque subtilior

SUBTRACTIO — NIS.
Hebr. 10. 39 Nos autem non sumus subtractionis filii

SUBTRAHO — ERE.
Prov. 28. 24 Qui subtrahit aliquid a patre suo
Baruc. 6. 9 Unde subtrahunt sacerdotes ab e. aurum
Galat. 2. 12 Subtrahat, et segregabat se, timens e.
Job. 22. 7 Et esurienti subtraxisti panem
1 Mac. 9. 6 Et multi subtraxerunt se de castris
Sap. 6. 8 Non e. subtrahet personam qujusquam
Hebr. 10. 38 Quod si subtraxerit se, non placebit
anime

Prov. 25. 17 Subtrahere pedem t. de domo proximi tui
Eccles. 7. 19 Sed et ab illo ne subtrahas manum tuam
2 Thess. 3. 6 Ut subtrahatis vos ab o. fratre ambulante
Act. 20. 20 Quomodo nihil subtraxerim otium
Prov. 23. 13 Noli subtrahere a puero disciplinam
Jerem. 26. 2 Noli — verbum
Prov. 26. 20 Et susurrone subtrahat jurgia conquiescent

SUBTRITUS — A — UM.
Deut. 8. 4 Et pes tuus non est subtritus

SUBTUS.
2 Reg. 22. 37 Dilatabis gressos meos subtus me
40 Incurvasti resistentes mihi — me
3 Reg. 13. 14 Invenit eum sedentem — terebinthum
Paul. 17. 36 Dilatasti gressus meos — me
38 Nec poterunt stare: cadent — pedes m.
39 Et supplantasti insurgentes in me — me
Isai. 10. 12 Et — gloriam ejus succensa ardebit
Baruc. 2. 5 Et facti sumus —, et non supra
Ezech. 6. 13 Et — omne lignum nemorosum, et —
universam quereum frondosam
10. 2 In medio rotarum, quae sunt — cherubim
8 Similitudo manus hominis — pennas
Osee. 4. 13 — quereum, et populum, et terebinthum
Mich. 1. 4 Et consumetur montes — eum
4. 4 Et sedebit vir — vitam suam, et — ficum
suam, et non erit qui deterreat
Luc. 8. 16 Operit eam vase, aut — lectum ponit
Apoc. 5. 3 Neq. in celo, neq. in terra, neq. — terram
6. 9 Vidi — altare animas interfectorum

SUBUCULA — E.
Levit. 8. 7 Vestivit pontificem subucula linea

SUBUEL.
1 Par. 23. 16 Filiis Gerson: Subuel primus
25. 4 Mathaniau, Oziel, —, et Jeremoth

SUBULA — E.
Deut. 15. 17 Assumes subulam, et perforabis aurem ej.
Exod. 21. 6 Perforabitque aurem ejus subula

SUBURBANUM — I. SUBURBANA — ORUM.
Levit. 25. 3 Suburbana autem eorum non veneant
Num. 35. 3 Et — sint pecoribus ac iumentis
5 Eruntque urbes in medio, et foris —
2 Et — eorum ad alienda jumenta
Josue. 21. 24 26 Civitates decem, et — eorum, date sunt...
Isai. 16. 8 Quoniam — Heesebon deserta sunt
Ezech. 48. 17 Erunt autem — civitates ad aquilonem
Num. 35. 3 Et suburbana eorum per circuitum
Josue. 21. 3 Dederuntque... civitates et — eorum
8 Dederuntque, levitis civitates et — eorum
11 Et — ejus per circuitum
13 Dedit... Hebron confugii civitatem ac — e.
1 Par. 6. 35 Dederunt igitur eis Hebron... et — ejus
57 Dederunt... Hebron, et Lobna et — ejus
59 Assan quoque et Bethsebes, et — eorum
60 De tribu a. Benjamin Gabee et — ejus
64 Dederunt... levitis civitates et — ejus
70 Ex dimidia tribu Manasse Aner et —
ejus, Balaam et — ejus
71 Gargon in Bassa et — ejus
72 De tribu Issachar, Cedee et — ejus
73 Ramoth quoque, et — ejus
75 Hucae quoque, et — ejus
76 Cedee in Galilea et — ejus, Hamon... et
Cariatthaim
77 De tribu Zabulon, Remmono, et — ejus
79 Cademoth quoque et — ejus
80 Ramoth in Galaad et — ejus

2 Par. 11. 14 Relinquentes — et possessiones suas
31. 19 Per agros et — urbium singularum
Ezech. 45. 2 Quinquaginta cubitis in — ejus
48. 15 Profana erunt urbes in heritica, et in —
Num. 35. 7 Quadrageinta octo cum suburbanis suis
Deut. 32. 32 Vineae eorum, et de — Gomorrhae
Josue. 21. 13 Dedit ergo illis Aaron sacerdotis Heb-
ron... et Lobnam cum — suis
16 Jeta et Bethsebes, cum — suis
18 Almon, cum — suis
19 Omnes simul civitates... cum —
21 Urbes confugii, Sicheum cum —
22 Bethoron, cum — suis
24 Et Gethremmon, cum — suis
25 Thanach et Gethremmon, cum —
27 Et Bosram, cum — suis
29 Engannim, cum — suis
31 Helcath, et Rohob, cum — suis
32 Hammoth Dor et Carthan, cum —
33 Omnes urbes... tridecim, cum —
35 Danna et Naalol, cum — suis
36 Jethson et Mephaath... cum — suis
37 Hesebon et Jaser... cum — suis
40 Cum — suis, singulae per familias di-
stributa

1 Par. 5. 16 Et in caucis — Saron
6. 58 Jether quoque et Estemo cum —
Helon et Dabir cum — suis
60 De tribu autem Benjamin, Gabee... et Al-
math cum — suis, Anathoth quoque
cum — suis
67 Sicheum cum — suis in monte Ephraim,
et Gazer cum — suis
68 Jecmaan quoque cum — suis
69 Necon et Helon cum — suis
71 Gargon... et Asharoth cum — suis
72 Cedee... et Dabereh cum — suis
73 Ramoth quoque... et Anem cum — suis
74 Masal cum — suis, et Abdon
75 Hucae quoque... et Rohob cum — suis
76 Hamon cum — suis, et Cariatthaim
77 Remmono et — ejus, et Thabor cum — s.
78 Bosor in solitudine cum — suis, et Jassa
cum — suis
79 Cademoth quoque... et Mephaath cum — s.
80 Ramoth... et Manaim cum — suis
81 Sed et Hesebon cum — suis, et Jezer
cum — suis
13. 2 Qui habitant in — urbium

SUBJECTIO — NIS.
Gen. 45. 19 Ad subjectionem parvalorum suorum
SUBVEHO — ERE.
Gen. 45. 23 Qui subvehentur ex omni. divitiis Aegypti
Exod. 25. 28 Circumdabis auro ad subvehendam mens.
SUBVENIO — IRE.
Judith. 13. 25 Sed subvenisti ruinae ante conspectum D.
Judic. 9. 3 Subveni, quasso te, Dom. Deus m., mihi
Isai. 1. 18 Querite iudicium, subvenite oppresso
SUBVERSIO — NIS.
Eccles. 1. 28 Incaudicia animi... subversio illius est
5. 15 Lingua vero imprudens — est ipsius
9. 18 Non enim scis quae futura sit illius —
Deut. 23. 23 In exemplum subversionis Sodomae et Gom.
Eccles. 18. 10 Et cognovit subversionem illorum
2 Tim. 2. 14 Ad nihil enim utile est, nisi ad —
id est —
Gen. 19. 29 Liberavit Lot de subversione urbium
Eccles. 13. 16 Quoniam cum — tua ambulat
SUBVERSOR — IS.
Ezech. 2. 6 Increduli et subversores sunt tecum
SUBVERTO — ERE.
Job. 8. 3 Aut omnipotens subvertit quod just. est?
9. 5 Nescierunt hi, quos — in furore suo
Num. 32. 7 Cum subvertitis mentes filiorum Israel
Exod. 23. 8 Et subvertent verba iustorum
Titi. 1. 11 Qui universas domos — docentes quaerunt
Amos. 4. 11 Subverti vos, sicut... Sodomam
Gen. 19. 25 Et subvertit civitates has
Exod. 14. 25 Et — rotas curruum
Deut. 20. 23 Quas — Dominus in ira et furore suo
Judic. 5. 8 Dominus, et portias hostium ipse —
7. 13 Percussit illud, quae —
11 Turrim quoque Phanel —
11. 23 Dom. ergo Deus Israel — Amorrhaeum
3 Reg. 15. 13 — quae specum ejus, et confregit simulacra...
2 Par. 14. 2 — altaria peregrini cultus, et excelsa...
33. 2 Quas — Dominus coram filiis Israel
34. 6 Usque Nephthali caudata —
Job. 9. 5 Nescierunt hi quos — in furore suo
22. 16 Et fluvius — fundamentum eorum
28. 9 — a radicibus montes
34. 5 Iustus sum, et Deus — iudicium meum
13. 19 Sicut — Dom. Sodomam et Gomorrhaim
Isai. 20. 16 Ut sunt civitates, quas — Dominus
46. 15 Non stetit, quoniam Dominus — eum
Jerem. 20. 16 Ut sunt civitates, quas — Dominus
Thren. 3. 9 Conclusit vias meas, semitas meas —
11 Semitas meas —, et confregit me
Daniel. 13. 56 Et concupiscentis — cor tuum
14. 21 Qui — eum et templum ejus
Amos. 4. 11 Subverti vos, sicut — Deus Sodomam
Joan. 2. 15 Nummularior. effudit es, et mensas —
Num. 32. 9 Subverterunt cor filiorum Israel
Job. 24. 4 — pauperum viam, et oppresserunt
30. 12 Pedes meos —, et oppresserunt
Isai. 37. 11 Omnibus terris, quas —
12 Dei gentium, quos — patres mei
Jerem. 39. 8 Et murum Jerusalem —
2 Tim. 2. 18 Et — quorundam fidem
2 Par. 35. 9 Super omnes gentes, quas subverterat D.
Jerem. 19. 7 Et subvertam eos gladio in conspectu in-
micorum
Aggaei. 2. 23 Et — solum regnorum, et... gentium;
et — quadrigam, et ascensorem ejus
Josue. 24. 20 Et affligit vos aquae subvertet
Job. 34. 12 Nec Omnipotens — iudicium
Prov. 10. 3 Et insidias impiorum —
Eccles. 10. 15 Et — eum in flumem
11. 36 Et — te in turbiae, et abalienabit te
Isai. 28. 17 Et — grande spem mendacii
Job. 12. 15 Et si emiserit eas, subvertent terram
Eccles. 13. 29 Et si offenderit — illum
Ezech. 26. 12 Et domos tuas praecelaras —
Josue. 17. 18 Et poteris... cum subverteris Chanaan.
Job. 11. 10 Si subvertierit o... quis contradicet ei?
Ezech. 21. 13 Hoc, cum sceptrum —, et non erit
Deut. 7. 5 Aras eorum, subvertite, et confringite st.
12 — omnia loca, in quibus coluerunt
Gen. 19. 21 Ut non subvertiam urbem
Num. 32. 21 Donec subvertat Dominus inimicos suos

SUCCENDO — ERE.
Eccles. 12. 15 Insidiatur ut subvertat te in foveam
Gen. 13. 10 Antequam subverteret Dom. Sodomam...
19. 29 Cum enim — Deus civitates regionis illi.
Judic. 2. 2 Sed aras eorum subverteretis
Josue. 10. 1 Quod scilicet cepisset Josue Hai, et sub-
vertisset
Josue. 17. 19 Non poterunt... has civitates subvertere
Judic. 2. 23 Nationes has, et cito — nohnt
2 Reg. 20. 19 Tu queris — civitatem, et evertere
Esther. 16. 5 Mendaciorum cuniculis conentur —
Job. 6. 27 Et — nitimini amicum vestrum
Act. 13. 10 Non desinis — vias civitatis Regionis illi.
Deut. 28. 63 Instabatur disperdens vos atq. subvertens
3 Reg. 19. 11 Spiritus grandis et fortis — montes
Luc. 23. 2 Hunc invenimus subvertentem gentem n...
2 Par. 30. 14 Atq. universa... subvertentes, projecerunt
Titi. 3. 11 Quia subversus est, qui ejusmodi est
Job. 25. 5 Terra... igni subversa est
Jerem. 49. 18 Sicut — Sodoma et Gomorrhah
Thren. 4. 6 Quas — in momento
Thren. 1. 20 Subversum est cor meum in memetipsa
Prov. 11. 11 Et ore impiorum subvertetur
Eccles. 27. 4 Cito — domus tua
Jona. 3. 4 Adhuc quadraginta dies, et Ninive —
Isai. 10. 34 Et subvertetur condensa salus ferro
Ezech. 38. 20 Et — montes et cadent sepes
Deut. 12. 30 Postquam te fuerint introcunte subversos
Eccles. 5. 7 Si videris... subverti iustitiam
Ezech. 29. 12 In medio urbium subversarum
Job. 12. 23 Et subversus in interitum restituit
Num. 21. 3 Quem ille interfecit, subversis urbib. ej.

SUCCEDO — ERE.
Sap. 7. 30 Illi enim succedit nox, sapientiam a...
Nema. 28. 14 Qui sibi anno ventente succedunt
Job. 20. 2 Idcirco cogitationes meae variae —
Gen. 36. 38 Successit in regnum Balanan
Judic. 10. 3 Huic — Jair Galaadites, qui judicavit I.
12. 11 Cui — Abihalon Zabulonites
Daniel. 5. 31 Et Darius Medus — in regnum
Josue. 5. 7 Horum filii in locum successerunt patrum
14. 4 Sed in eorum locum — filii Joseph
Levit. 6. 22 Sacerdos, qui iure patri successerit
Num. 27. 6 Et ei in haereditatem succedant
2 Par. 21. 19 Quomodo diei succederet dies
2 Par. 23. 8 Per singulas hebdomadas succedere con-
sueverant
2 Mac. 4. 29 Succedente Lysimacho fratre suo
Esther. 9. 27 Annis sibi iugiter succedentibus
Gen. 40. 23 Et tamen succedentibus prosperis

SUCCENDO — ERE.
3 Reg. 13. 2 Qui nunc in te thura succedunt
Jerem. 7. 18 Et patres — ignem
2 Par. 28. 4 Et thymiama succedebat in excelsis
2 Mac. 8. 6 Et civitatibus improvisis, — eas
Ezech. 20. 48 Quia ego Dominus succendi eam
Jerem. 17. 4 Ignem succendisti in furore meo
Josue. 8. 28 Qui succendit urbem, et fecit tumultum
11. 13 In tumultis site, ceteras — Israel
3 Reg. 9. 16 Et cepit Gazer, — quae eam igni
16. 18 Et — se cum domo regia
4 Reg. 23. 15 Communiavit in pulverem, — quae etiam
lucum
25. 9 Et — domum Domini et domum regis
Judith. 2. 17 Et — omnia sata onnesque arbores
Psal. 59. In Th. Cum — Mesopotamiam Syriae
Isai. 42. 23 Et — eum, et non intellexit
44. 15 Calafactus est: et —, et exiit panes
Thren. 2. 3 Et — in Jacob quasi ignem flammae
4. 11 Et — ignem in Sion, et devorabit... ej.
Joel. 1. 19 Et flamma — omnia ligna regionis
1 Mac. 1. 33 Spolia civitatis, et — eam igni
3. 5 Qui conturbabant... eos — flammis
5. 23 Quia spolia eorum, et — eam igni
38 Sumpsit spolia ejus, et — eam igni
44 Et flammam — igni cum omnibus
65 Et tures — igni in circuitu
84 Sculptilia deorum ipsorum — igni
10. 84 Et — Ionathas Azotum, et templum Da-
gon: et omnes qui fuerunt in illud,
— igni
11. 61 — quae erant in circuitu civitatis
16. 10 Et — eas igni. Et occiderunt
2 Mac. 12. 6 Et portum quidem nocte —
3. 5 Et portum cum navibus —
Math. 22. 7 Et civitatem illorum —
1 Reg. 30. 14 Caleb et Siceleg succendimus igni